

# MG Holding, Struer ApS

Strandbjerggårdparken 52  
7600 Struer

CVR-nr. 31 93 76 98

## Årsrapport for 2022/23



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. august 2023

---

Morten Bred Graversen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

MG Holding, Struer ApS  
Strandbjerggårdparken 52  
7600 Struer

CVR-nr.: 31 93 76 98

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Struer

**Direktion**

Morten Bred Graversen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 826.842, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.971.921.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.012</b>	<b>-12.887</b>
Andre driftsomkostninger		0	-110.650
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-25.012</b>	<b>-123.537</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		900.000	675.000
Finansielle omkostninger	1	-69.574	-88.816
<b>Resultat før skat</b>		<b>805.414</b>	<b>462.647</b>
Skat af årets resultat		21.428	23.188
<b>Årets resultat</b>		<b>826.842</b>	<b>485.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	0
Ekstraordinært udbytte		0	864.400
Overført resultat		709.042	-378.565
		<b>826.842</b>	<b>485.835</b>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.629.242	4.629.242
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.629.242</b>	<b>4.629.242</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.629.242</b>	<b>4.629.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		336.270	304.282
<b>Tilgodehavender</b>		<b>366.270</b>	<b>334.282</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>366.270</b>	<b>334.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.995.512</b>	<b>4.963.524</b>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.729.121	3.020.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.971.921</b>	<b>3.145.079</b>
Selskabsskat		186.842	169.094
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>186.842</b>	<b>169.094</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	64.000	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		489.649	952.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.528	2.528
Gæld til kreditinstitutter		272.069	626.674
Anden gæld		378	3.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>836.749</b>	<b>1.649.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.023.591</b>	<b>1.818.445</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.995.512</b>	<b>4.963.524</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.020.079	0	3.145.079
Årets resultat	0	709.042	117.800	826.842
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>3.729.121</b>	<b>117.800</b>	<b>3.971.921</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.519	48.490
Andre finansielle omkostninger	26.055	40.326
	<u>69.574</u>	<u>88.816</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	<u>225.094</u>	<u>250.842</u>	<u>64.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>225.094</u></b>	<b><u>250.842</u></b>	<b><u>64.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.